Ректору ФГБОУ ВО

«СГУ имени Н.Г. Чернышевскоrо»,

доктору географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаеви•1у

Председателю диссертационного совета

24.2.392.01 , доктору физико
математических наук, профессору

Анt1киt1у Валерию Михайловичу

от Скобелева Сергея Петровича, в.1:1.с.

ПАО «Радиофизика», Москва

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме

11 октября 2024 года в 14 часов 00 м_инут в заседании диссертационного

совета 24.2.392.01 по защите кандидатских диссертаций, по защите

докторских диссертаций, созданн·ого на базе ФГБОУ ВО «Саратовский

национальный исследовательский государственный университет имени

Н.Г. Чернышевского», в качестве официального оппонента по диссертации

Саяпина Кирилла Александровича «Синтез устройств согласования и

фазового смещения радиосигналов», представленной на соискание ученой

степени кандидата физико-математических наук по специальности l.3.4.

«Радиофизика».

С положением о проведении заседаний диссертационных советов в

удаленном интерактивном режиме ознакомлен и согласен.

дата

Телефон: + 7 905 500 4212

Email: s.p.skoЬelev@mail.ru

Подпись Скобелева С.П. удостове

Ученый секретарь ПАО «Р

'

подпись

Фролов С.В ., к.т.н

,.,..

{ "type": "Document", "isBackSide": false }